[image: image1.jpg]

       УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                П Р И К А З
                                                           г. Липецк

20 ноября 2024 года                                                                                       № 352
О внесении изменения в приказ управления
финансов Липецкой области от 8 декабря
2023 года № 354 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части целевых статей,

применяемых при составлении и исполнении

областного бюджета и бюджета территориального

фонда обязательного медицинского страхования

Липецкой области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации приказываю:

внести в приказ управления финансов Липецкой области от 8 декабря 2023 года № 354 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области» следующее изменение:

в приложении к приказу:
в приложении 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении областного бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области:

после строки:

«

	02 4 02 22230
	Мероприятия, направленные на оказание медицинской помощи больным туберкулезом

»

дополнить строкой следующего содержания:
 «

	02 4 02 53870

	Финансовое обеспечение проведения генетических экспертных исследований костного материала неопознанных тел погибших в ходе специальной военной операции, а также образцов крови (буккального эпителия) родственников погибших в ходе специальной военной операции

».
И.о. заместителя Губернатора

Липецкой области –

начальника управления

финансов Липецкой области                                                              В.М. Щеглеватых